

קונטרס אשריך שראיתני בכך

יו"ל לכבוד הילולת התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א שהתבטא בשעתו התבטאות זו, ולכבוד כל תלמידיו וההולכים בדרכו, עמלי התורה בני דורנו המוחבאים אף הם וספונים בהיכלי התורה למרות הגזירה, יכריזו בגאון ויאמרו "אשריכם שראיתונו בכך..." "אשרינו מה טוב חלקנו בהילולא דבר יוחאי..." "תורתו מגן לנו... הוא ימליץ טוב בעדנו..."

וכמה לקט הלכות פאטרים וחידודים פלוקסטים פגוליון
פגיוטי "אז גדברו", דעבדרא בתוכנו הישיבות הקדושות.

ניתן להשיג במחיר עלות בפלא': 0548446691
כמו כן ניתן לקבל בדואר אלקטרוני: בת.ד:
A8447168@GMAIL.COM

לא להלכה ולא למעשה, רק לעורר לב המעיין.

כמה הלכות המצויות בקרב העולים מירונה.

- א. יש להעיר לכל אותם המרבים לפקוד את ציונו הקדוש של רשב"י, דיש מעלה לקבוע מקום לתפילתו אפילו במקום¹ שאינו מגיע שם אלא רק לפרקים ובפרט בציונו הק' שהוא מבעלי המימרא דדין קביעת מקום לתפילה.
- ב. כמו כן, אפילו שרוב העולם נהגו להקל ולעבור לצידי המתפללים, כבר הביא המ"ב דברי הזוה"ק דהחמיר² שלא לעבור בצדדין, וא"כ לכל הפחות בזה המקום הק', בודאי ראוי לחוש לזו ההלכה שהחמיר בה מי שמתפללים אנו במקום זה שתורתו תגן עלינו.
- ג. רבים העומדים בצידי הדרכים העולות לציון ומחלקים לכל עובר ושב ח"י רוטל משקה, בסתמא צריך לברך על כל כוס וכוס, גם משום שבכל פעם הוא כנמלך, וגם משום דאיכא שינוי מקום, אבל אם יעשה שני דברים אלו, האחד: שיכוין בשעת ברכתו על כל הכוסות או המזונות שיאכל,³ והשני: שלא יאכל אותם בקביעות אלא בתוך כדי הליכתו ברכה אחת נוטרת את כולם.
- ד. הנוסע למקום הק' לפנות בוקר ותפילין בידו, וחושש שמא יאבדו מרוב דחק ההמון, יכול להניח תפילין בשעה שיורד מהאוטובוס אפילו שהוא לילה (ולא יברך עליהם אז) וכשיאיר היום ימשמש בהם ויברך,⁴ ובלבד שיכסה אותם בכובעו ובחולצתו וכדו'.

¹ לרעת רבינו יונה, עיקר דין קביעות מקום לתפילתו הוא דייקא בביתו או בכל מקום שאין דרכו בעלמא להתפלל ולא בביהכ"ס, וז"ל (ד' בדפי הרי"ף) "כל הקובע מקום לתפלתו אלהי אברהם יהיה בעזרו. לא אמר זה במקומות של בית הכנסת דכיון שכולה מקום תפלה היא אין להקפיד אם יושב פעמים בזוית זו ופעמים בזו אלא ראה לומר שקובע מקום לתפלתו בביתו שפעמים שאינו יכול ללכת לבהכ"ס מתפלל בביתו ומייחד מקום ידוע לכך והכי משמע בירושלמי דרס"י התם כל הקובע מקום לתפלתו בביתו להתפלל כחילו הקיפה מחינות של ברזל וכשמת אומרים אי עניו אי חסיד", וא"כ הכא נמי, דלדבריה, דווקא מחמת שאין דרכו להתפלל במקום זה בקביעות, היא הסיבה לקבוע שם מקום מיוחד לתפילתו, ואמת הוא שביותר יש להקפיד בענין זה על ציונו הקדוש של רשב"י, דהא באתו דף גופא בדברות, שהיא דין זה דקביעת מקום משמיה דרבי הלכו אמר רב הונא, שוב הביא דין זה משמיה דרשב"י, וז"ל שם: "אמר רבי יוחנן משום רשב"י: כל הקובע מקום לתפלתו אויביו נופלים תחתיו שנא': "ושמתי מקום לעמי ישראל ונטעתיו וסכן תחתיו ולא יוסיפו בני עוולה לענותו כאשר בראשונה".

² כתב בשו"ע: (סי' ק"ב ס"ד) "אסור לעבור כנגד המתפללים בתוך ארבע אמות, ודווקא לפנים אבל בלידיהם מותר לעבור ולעמוד, וכתב המ"ב שם (ס"ק י"ז) "והזהר פ' חיי שרה אסור אפילו בלידיהם תוך ד"א" עכ"ל.

³ לענין טעמא דהוי כנמלך, כך הוא בשו"ע (סי' קע"ט ס"ד, עוד עיין בסי' קס"ט ס"ג): "כשאלם נכנס לבית חבירו ויש שם חבורות הרבה שאוכלים וכל אחד מושיט לו כוס יש מי שאומר שמברך על כל אחד בורה פרי הגפן, כי בכל פעם הוא נמלך", וכתב המ"ב שם (סקי"א) "דלוינו יודע אם יושיטו לו כוס אחר ואפילו אם הושיטו לו כוס אחר בשעה דעדיין לא גמר לשתות כוס הראשון נמי דינא הכי לרריך לחזור ולברך עליו לפני עצמו כיון שבשעה שברך לא היה דעתו ע"ז שלא היה יודע שיושיטו לו עוד. וכ"ז דוקא בסתמא אבל אם בשעת ברכתו היה דעתו שתעלה הברכה על כל מה שיתנו לו א"ל לברך על כל כוס אף שלא היה יודע אז אם יתנו לו מ"מ מהני דעתו לזה" ואמת הוא שבסוף דבריו כתב: "ובמקום שהמנהג שמושיטין כוסות הרבה למי שנכנס במסיבת הקבועים לשתיה אז אפילו בירך בסתמא על כוס אחד אמרינן דדעתו היה על כל מה שיתנו לו וא"ל שוב לברך על כל כוס וכוס", ול"ע: אי יש לדמות נידון דידן לדברי מ"ב זה, דהא מלשון המ"ב משמע דלא סגי שך "המנהג" אלא כריך גם שיהיה מסיבת ה"קבועים" לשתיה, והא הכא אין בזה קביעות, דכל אחד נעמד בפניה אחרת בלידי הדרך בלא התאמה ובלא קביעות, מ"מ בין כך ובין כך, סיים שם המ"ב וכתב: "ומ"מ טוב יותר שיכוין בשעת ברכה על כל מה שיתנו לו".

ומש"כ לענין שינוי מקום, דבר זה מבואר בשו"ע (סי' קע"ח ס"ד) "אם אכל פת במקום אחד וחזר ואכל במקום אחר, אינו מברך בה"מ אלא במקום השני, כמו שנהגו הולכי דרכים שאוכלים דרך הילכות ויושבים ומברכין במקום סיום אכילתם, ובמ"ב שם (ס"ק מ"ב): "דהם לכ"ע מותר להם להלך ולאכול ואף אם אין רואין מקומו הראשון מחמת מרחק הדרך או שמפסיקין אילנות משום דהם לא קבעו עצמן לכתחלה לאכול במקום שברכו ורק ליכך ולאכול ולכן אין נחשבין ככל עי"ז עוקרין ממקומן", ומבואר כאן שדין שינוי מקום לא שייך אלא במי שקובע עצמו, אבל מי שהיה בדעתו ליכך ולאכול לא שייך לגביו עקירה ושינוי ממקומו הראשון.

⁴ כתב השו"ע (סי' ל' ס"ג): "היה רוצה ללכת לדרך בהשכמה מניחה, וכשיגיע זמנו ימשמש בהם ויברך, דליכא למיהש שמא יישן בהם כיון שהשכים וילא לדרך", וכתב בביאור הלכה (ד"ה כיון) "ועיין בעט"ז ובפמ"ג במ"ז סק"ג שמלדדים

שלא יראה לאחרים כמניח תפילין בלילה, וכל זה מותר רק כשיורד מהאוטובוס אבל בשעת הנסיעה עצמה אסור ללבשם דחיישינן שמא ירדס בהם.

ה. השאלה המצויה: כיצד צורת הבקשה על קברי הצדיקים? האם מבקשים מהצדיק שיתפלל לפני השי"ת, או מתפללים להשי"ת בזכות הצדיק?? המ"ב חשש לזה, וכתב ש"לא ישים מגמתו אל המתים אלא יתפלל לה' שיתן עליו רחמים בזכות הצדיק"⁵, אבל בכמה מקומות מצינו דאם אינו מתפלל אל המת עצמו שהוא יושיענו חלילה, אלא רק מתפלל שילץ בעדו קדם השי"ת שרי, ולא גרע מפיוט מכניסי רחמים, וכבר נתקנו כמה תפילות מקדמונים על ציון רשב"י, שבו מבקשים מהצדיק עצמו שיבקש רחמים.

ו. בתי הכסא הניידים (- הקרויים מוצאות) המפוזרים בל"ג בעומר בכמה מוקדים במירון, לענין דברים שבקדושה חמיר דינם⁶ יותר מביה"כ קבוע שלנו, אשר ע"כ יש ליזהר שלא לקרות שום דבר שבקדושה מולם, וירחיק מלפניו כמלא עיניו או יעצים עיניו ולאחריו ירחיק ד"א ממקום שכלה הריח, ואם עבר והתפלל, לגבי ק"ש צריך לחזור אבל לגבי תפילה א"צ לחזור.

לומר דאף בעגלה נראה להחיר ובארה"ח מסכים להמחמירין ונ"ל דאם הוא מתיירא שמא יאבדס ועושה כדי לשמרס בודאי אין להחמיר אף בישב בעגלה אחרי דכלא"ה דעת הע"ת והגר"א להקל במניחן בשביל השמירה".

ומש"כ לרביך להניח כיסוי עליהם, דהנה יש להבין: דהא בסעיף א' לא התיר השו"ע אלא כשהניח התפילין קודם הלילה דאין כריך לחלץ דהא אינו מולא מקום לשמרס, ואילו בסעיף א' לא התיר השו"ע ליואלא לדרך להניחם בתחילה, ובפסות: החילוק בין שתי סעיפים אלו, דבסעיף ב' כיון דהשכים כבר ויואלא לדרך, אין מקום לחוש שמא ירדס, משא"כ בסעיף א' מייירי בסתמא ואז איכא למוחש שמא ירדס בהם, אבל ממשמעות דברי המ"ב משמע קאת דיח חילוק נוסף, דבסעיף א' מייירי במניחם עליו כדי לשמרס, ובסעיף ב' מייירי באדם שרואה להקדים הנחת התפילין, דאח"כ הוא חושש מן הקור וכדו', ומשמע דהחמירו טפי במניח אותם כדי לשמרס, וא"כ הכא, נהי דמייירי ביואלא לדרך בהשכמה סוף סוף הרי כוונתו להניחם עליו כדי לשמרס, וא"כ יתכן שמקום נידון דינן הוא לא כדיון יואל לדרך, אלא כבסעיף א', כדיון המניחם מבעוד יום ונמאלו עליו משתחשך, וא"כ בסעיף א' כתב שם המ"ב: "...לא יעשה כן אלא בינו לבין עצמו אבל לא ברבים דהוא ג"כ כהוראה וע"כ אין להתפלל בהם תפילה ערבית בתענית לבור ברבים", לכן לכאורה יש להקפיד שלא יראו תפילין אלו לרבים, כדיון המניח כדי לשמרס, ונ"ע.

⁵ ז"ל המ"ב (תקפ"א ס"ק כ"ז): "...בית הקברות הוא מקום מנוחת הנדיקים והתפילה נתקבלה שם יותר, אך אל ישים מגמתו נגד המתים אך יבקש מהש"י שיתן עליו רחמים בזכות הנדיקים שוכני עפר", ואילו בפמ"ג כתב: (סקט"ז) "ובסידור מענה לשון יש תפלות מה שאומרים על הקברים משמע קאת שמבקשים מאת הנפש שילץ טוב בעדנו": ובין איש חי (שנה ראשונה פרשה נכ"ב) ראייתי שכתב כלשון המ"ב "ואל ישים מגמתו נגד המתים, אלא יתפלל להשם יתברך, שיתן לו רחמים בזכותם", ואפ"ה בסוף דבריו כתב: "ויכול להשתטח על קבר הנדיק, ויאמר הריני מבקש מנפש הנדיק הקבור פה, שתתפלל עלי לפני הקדוש ברוך הוא כך וכך...", ובאמת כך משמע בפסיקתא רבתי (פרשה ג'): "שגלוי ופיו לפניו סוף בית המקדש עתיד ליחרב ובניו עתידים לאלת בגולה והם הולכין אלל אבות ומבקשים מהם שיתפללו עליהם ואינם מועילין להם וכיון שהם הולכין בדרך הם באין ומחבקים קבורת רחל והיא עומדת ומבקשת רחמים מן הקב"ה", משמע שישראל היו הולכים על קברי אבות ו"מבקשים מהם שיתפללו עליהם".

⁶ כתב השו"ע (סי' פ"ג ס"א): "אסור לקרות כנגד בית הכסא ישן אפילו פינו ממנו הנואה, ויראה לי דהיינו כשאין לו מחילות, אבל אם יש לו מחילות אע"פ שיש בו לואה קורא כנגדו בסמוך ואינו חושש, וכתב ע"ז במ"ב (סק"ד): "והרבה מן האחרונים שחלקין בזה וטועים דס"ל דכיון דהמחילות מיוחדות לקבל לואה כמו לואה דיינינן להו.. דאסור אפילו אין בו ריח רע וכן מדברי הגר"א בביאורו משמע ג"כ שדעתו להחמיר בזה וכן בפמ"ג ובדה"ח ושאר הרבה אחרוני זמנינו כולם מחמירין בזה וס"ל לרביך להרחיק מהמחילות ד"ל ולפניו כמלא עיניו אפילו פינו ממנו הנואה ואין בו ריח רע ולכן כריך ליזהר שלא לקרות ולהתפלל ולדבר בד"ת בחצר כנגד בית הכסא כמלא עיניו אע"פ שהוא סגור... ומ"מ לעת הדחק יש לסמוך להקל אם אין מוגיע לו ריח רע דאיכא ס"ס ובעו"ש עיניו לכו"ע מהני ככה"ג" עכ"ל.

והוסף במ"ב שם: "עוד כתבו האחרונים דמה דלנו מחמירין במחילות בה"כ לדנוס מבהוץ כלאה דוקא במחילות שאינם נעשים אלא בשביל בית הכסא... אבל אם בנה במחילתה של בית שהסמיכה ללואה מחילה... אין על אותה מחילה דין כה"כ לענין זה..." עכ"ל, ואכן רוב בתי הכסא המוכיים בימינו, הרי ע"פ רוב מחילות ביה"כ משמשות אף למחילות שאר הבית ואשר ע"כ אין מקום להחמיר מלקרא מול בית הכסא זה, אבל משא"כ בתי כסא ניידים שבדאי כל מחילתיו בנויות בעבור בית הכסא, ובפרט ששכיח שם ריח רע, בודאי כריך להרחיק לפניו כמלא עיניו, ולאחריו כשיעור ד' אמות,

ואם עבר או שכה והתפלל כנגדו, כיון שסוף סוף איכא פלוגתא בזה, דהא לעת השו"ע כיון דאיכא מחילות אין כריך, א"כ דינו כספק, ובספק כתב המ"ב (סי' ע"ו סק"ט): "עיין בפרי מגדים שכתב וזה לשונו: וכבר כתבנו כל היכא דאיכא פלוגתא חוזר וקורא ק"ש בלא ברכותיה, ובתפילה אינו חוזר ומתפלל" עכ"ל.

ראה מעשה ונזכר הלכה

ו. לכאורה: המוצא במירון כרטיס נסיעה חזור, אם הוא כרטיס של חברת אגד וכדו' שבודאי לא יאמינו למאבד, ולא יאשרו לו לעלות לאטובוס ללא הצגת הכרטיס, הרי זכה המוצא בכרטיס זה תמורת מאבד הכרטיס שאיבד זכותו, (באופן שאין בו סימן ולא אפשרות לאתר את המאבד) אבל לעומת זאת בחברות הפרטיות של אנ"ש, ע"פ בירור בכללי החברה ניתן זכות למבקר לחקור ולדרוש את מאבד הכרטיס, או להתרשם מחזותו שאכן שילם ונאבד לו, וא"כ המוצא כרטיס מהחברות הפרטיות, אינו רשאי להשתמש בו, שסביר להניח שאף המאבד לא איבד זכותו ואף הוא עלה על האטובוס.

ז. מהנזקים המצויים בהדלקה שבמירון: אדם שמחוסר תשומת לב, זרק למשואה בקבוק שמן זית העשוי מזכוכית, וכעבור זמן היא התפוצצה לעבר האנשים העומדים שם וגרם לא פעם לכוויות ולנזקים זורק⁷ הזכוכית חייב כדין "אבנו סכינו ומשאו שהניחן בראש גגו ונפלו ברוח מצויה והזיקו בהדי דאזלי דהוא תולדה דאש לכל דיניה.

ח. קטן שהדליק מדורה מדעת אביו ובפניו, אמנם אביו לא סייע לו כלל ולא היה מעורב כלל במעשה ההדלקה, ויצאה האש והזיקה, האב פטור שהרי אינה אשו ואחריות "ממונו ושמירתו עליך" לא שייך אלא בבהמתו ולא בבנו⁸ אבל כתב בספר חסידים שראוי לאב לשלם נזקי בנו הקטן.

ט. יש להסתפק גבי מיטה המושכרת ללינת לילה או שבת, האם מותר לשוכר לעשות משמרות עם חברו, ובשעה שהוא קם משנתו יתן לחבירו להניח ראשו וללון שם, האם דיינינו למיטה זה כשכירות מטלטלין דאין השוכר רשאי להשאיל, או כשכירות קרקע שהשוכר רשאי להשאיל, האם מיטה זו חשיבא כייחד לו מקום וה"ל שכירות קרקע?

י. יתום שקיבל זיכוי נסיעה בחינם למירון, אם אינו נוסע בעצמו, אסור לו למסרו לאחר, (ובאופן שאכן תנאי זה מופיע בהוראות הזיכוי שאינו רשאי להעבירו) בשום אופן.

⁷ לכאורה היה מקום ללמוד זה מהא דכתב הסו"ע (סי' תי"ח ס"י) ז"ל: "עשה אחד האש, וכל אחר והוסיק, אם יש כמה שעשה הראשון כדי שהגיע למקום שהלכה הראשון, חייב; ואם לאו, הראשון פטור והאחרון חייב", והנה הכא נמי: דכיון שהמשואה כמות שהיא אינה פורצת על ראשי העם העומדים במרחק ממנה, ולא התפרצה אלא מחמת אותו זורק הזכוכית, ה"ל כמוסיף על האש עד כדי שהגיע למקום שלא הייתה מגיעה מחמת הראשון, אבל יש לדח נמלא שהאש הגיעה למקום שלא הייתה מגיעה אליו בתחילה, וא"כ דין הוא שיתחייב מדין מוסיף על האש, אלא שיש לחלק בפשיטות דשאני הכא דהא ההתפרצות לא באה בכלל מחמת האש, שהרי זכוכית זו שנכנסה בתוך האש הרי היא פגוף זר לאש, ואינה מוסיפה לו חומר בעירה ולא כל תוספת ליבוי, אלא כל התפרצות הזכוכית לא נבעה אלא מטבע הזכוכית שמתגלגלת כשהיא בחיכוך עם האש, נמלא שהתפרצות זו לא מיוחסת כלל ועיקר לאש, ואין לדמותו למוסיף על האש דהתם מקור האש היא שמתרבת,

אלא נראה בפשטות לדמות נידון זה למה שמבואר בגמ' (ב"ק ג:): "אבנו סכינו ומשאו שהניחן בראש גגו ונפלו ברוח מצויה והזיקו, אי בהדי דאזלי מזקי אש הוא", והכא נמי: הזכוכית היא זו שהתפוצצה והזיקה, אמנם לא הייתה מתפוצצת אם לא היה אותו כח אחר של האש מעורב בה, והיינו אסו"מ שהם אלו שהזיקו אלא הרוח מצויה שהייתה מעורבת בהם היא זו שהפילה אותם מראש הגג והזיקו בהדי דאזלי, וא"כ בעל הזכוכית חייב כדין אש לכל דיניה

⁸ מלינו שאדם חייב בשמירת ואחריות בהמתו, אבל לא מלאנו בשום מקום דין "שמירת" ילדיו מדיני ממונות, אמנם מדין חינוך בודאי מחויב הוא, וכן מלינו לגבי איסורין שחובה על האב למחות בבנו דאם בא לכבות יאמר לו אל תכבה אבל בדיני ממונות לא שייך כזה דין.

להידודי

א. "נענה ר"ש ואמר: כל מה שעשו לא עשו אלא לצורך עצמם... הלך ר' יהודה בן גרים וסיפר דבריהם ונשמעו למלכות" וקשה: הא גבי מעשה דבבא בן בוטא (ב"ב ד.) שהיה סגי נהור ובא לפני הורדוס בלא שידע מי הוא, "אמר חזי מר האי עבדא בישא מאי קא עביד... נלטייה מר, אמר ליה: כתיב גם במדעך מלך אל תקלל, א"ל ליכא איניש דאזיל דלימא ליה דאנא ואת יתיבנא א"ל כתיב כי עוף השמים יוליך את הקול ובעל כנפים יגיד דבר" א"כ קשה: מדוע ר"ש לא חש אף הוא לדבריו אלו של בבא בן בוטא, ולא חש למקרא שכתוב "כי עוף השמים יוליך את הקול"??

ב. "הוּו משלחי מנייהו, הוּו יתבי עד צוואריהו בחלא... לעידן צלויי לבשו מיכסו ומצל"ו ובתוס' כתב: "מצלי" היינו ק"ש, דהא רשב"י לא מתפלל דתורתו אומנותו, וקשה טובא: דאם בשביל ק"ש, למה היו צריכים ללבוש הבגדים והא גבי ק"ש "הישן בכילה ערום מוציא ראשו חוץ לכילה וקורא ק"ש" וא"כ לא היו צריכים ללבוש בגדיהם, בשלמא אי היו מפרשים "מצלי" כפשוטו והוא תפילה שפיר, דהא בתפילה קיי"ל: ד"אסור להתפלל עד שיכסה לבו" (ס' צ"א ס"א), ועל דרך כלל מצינו בתפילה: ש"לעולם יציין איניש נפשיה והדר ליצלי" אבל גבי ק"ש לא מצינו מעלה לקרותה בבגדים??

ג. "...חזו אינשי דקא כרבי זורעי, אמר מניחין חיי עולם ועוסקין בחיי שעה כל מקום שנותנין עיניהן מיד נשרף", קשה: והא גבי תפילה גם מצינו לשון זה בשבת (י.) "רבא חזייה לרב המנונא דקא מאריך בצלותיה אמר מניחין חיי עולם ועוסקים בחיי שעה", וא"כ רבי שמעון דודאי תפס כדעה זו, דהא עליו נאמר: "כגון רשב"י וחבריו שתורתם אומנותם" א"כ הוּוה ליה לשרוף לא רק את אותם "דכרבי זורעי" אלא גם את כל מי שמשכים לבית הכנסת שחרית וערבית, ובפשטות לא משמע כן?

ד. ביבמות (סב:): גבי תלמידי ר"ע שמתו, "...והיה העולם שמם עד שבא ר"ע אצל רבותינו שבדרום ושנאה להם ר"מ ור' יהודה ור' יוסי ורבי שמעון ורבי אלעזר בן שמוע והם הם העמידו תורה אותה שעה", וקשה דבכתובות (סב:) "רבי חנניה בן חכינאי הוה קאזיל לבי רב בשיליה הלוליה דר"ש בן יוחאי אמר ליה איעכב לי עד דאתי בהדך", משמע שאף רבי חנניא בן חכינאי היה מהתלמידים, ואילו ביבמות שמו אינו מוזכר ביניהם, אמנם במדרש לחד לישנא מונה שבעה תלמידים ומני רבי חנניא בן חכינאי בהדיה.

ה. "...שמע רבי פנחס בן יאיר חתניה ונפק לאפיה עייליה לבי בניה הוה קא אריך ליה לבישריה חזי דהוה ביה פילי בגופיה..." וקשה: כיון שרבי פנחס בן יאיר היה חותנו, איך נכנס עמו לבית המרחץ והא קיי"ל דאסור לרחוץ עם אביו ואחיו וחמיו?"

ו. הנה גבי מנהג הפסקת האבילות בל"ג בעומר, נחלקו האחרונים בטעם הענין, יש שכתבו דהוא משום שבו ביום פסקו תלמידי ר"ע למות, ויש שכתבו: דהוא יום הילולא דרשב"י, מה פלא שדווקא מרנא שו"ע האדמו"ר הזקן, שהיה ממנהיגי דרך החסידות כתב שטעם הפסקת האבילות כלשונו: "שבאותו יום מתו האחרונים של הכ"ד אלף לפיכך נוהגין קצת להרבות בשמחה ביום זה ואין אומרים בו תחנון", ואילו דווקא החיי אדם שהיה מהמתנגדים כתב וז"ל: "מלבד בל"ג בעומר נוהגין היתר, שהוא יום הילולא דרשב"י ולכבודו נוהגין קצת שמחה. לפי שבו ביום פסקו למות?"

ז. בברכות (ל"ה:): פליג רשב"י על רבי ישמעאל דאמר ואספת דגניך דברים ככתבן, אלא בזמן שישראל עושים רצונו של מקום מלאכתן נעשית ע"י אחרים", וקשה: דהא בנדרים (מט:): "רבי שמעון שקיל צנא על כתיפיה, אמר גדולה מלאכה שמכבדת את בעליה", והא לשיטתיה, אין מקומה של מלאכה בישראל, אא"כ אינם עושים רצונו של מקום, וא"כ מה כבוד ומה חשיבות לה??

ח. מובא בזה"ק שהצלם הקדוש מסתלק מהאדם ל' יום קודם פטירתו, נמצא א"כ שפשיטא שהתנא האלוקי רשב"י זיע"א ידע בבירור שעוד ל' יום הוא עתיד להסתלק מהעולם, האם הוא בירך ספירת העומר בברכה, או לא? האם נימא דכיון דידע בבירור שלא יוכל לספור שאר הימים

א"כ דאינך שיטות דסברי שכל הימים מצוה אחת לא יברך, או דילמא: לא בשמים היא, והני כבשי דרחמנא למה לך, וכיון דמודין תורה "מיתה לא שכיחא" יכול היה לברך? (עיין שלמי מועד) ט. לחידודי בעלמא: בשבוע הבא יחול ל"ג בעומר במצש"ק, צ"ע: האם לקרשים אלו יש דין של מוקצה כ"חריות של דקל" דקיי"ל: דמוקצים הם לשריפה ואסיר", (שו"ע סי' ש"ח ס"כ) או כיון שכל התענוג של התינוקות הוא מעצם ריבוי הקרשים יתכן דה"ל כ"נדבך של אבנים" (שבת קכ"ה:) דכיון שלמדום וחשבו עליהם לא הוי מוקצה (עיין משנה מעשרות פ"ד מ"ב דמהני הטמנת תינוקות לקבוע למעשה, כ"ף לחשיב יחוד לימוד ומחשבה) י. עוד צ"ע: תינוק שהקדים והדליק את המדורה מבע"י - בשבת, האם חשיב מלאכה שאינה צריכא לגופא, דהא אינו צריך לאורו או להתחמם כנגדו, או דילמא חשיב הוא מתקן אצל יצרו ולא גרע מקורע ושובר בחמתו דחייב (שבת ק"ה.) ???

כשר"ל ור"א ב"ן וצא מהלמדה בשנה ה-13... ר"ל בר וואאי נבר לא שרי אןשום בדניוויס.. הוא נבר ויר צולאס... הוא נבר הבין ארס... ריק ר"א הלשיק... "וכל היכא דהוה מחי ר"א, הוה מסוי ר"ש". בקיצו: אן (לשיק ארצות אלהאיש אדצמנו אר צה... (מאז אי"כ שר"א לא וכל אצאא אהבוי ב"ו אוויו של ר"ל... ר"א ריק היה וצא אהבוי וכל החוב היה אמאיל אדזרי... היה צריק מנבו אש מוואצ נוסח ר"ל שריק הוא וכל אהגבר אל האש היוקבג של רבו אלדזרי...

איפה זה גאמרי?? מה היה הסוף של האש הצאמרי?? מה היא שקדחה??

בהדי פניא דמעלי שבתא חזו ההוא סבא דהוה נקיט תרי מדאני אסא ורהיט בין השמשות אמרו ליה הני למה לך?? אמר להו לכבוד שבת, ותיסגי לך בחד? חד כנגד זכור וחד כנגד שמור אמר ליה לבדיה חזי כמה חביבין מלות על ישראל, יתיב דעתייהו צד אמו ריז רבו אלדזרי היה שרי אןשום בדניוויס... מאמו ריז הוא (ריז!!! הוא ראה אר הצקן הנה ר"ל בביה"ט מפצץ ומכריכר... צד שרי הצסיס ב"ו... מאמו ריז הוא (ריז.. צהו מדעשו ווגר לא צריק אהר"ל אןשום בדניוויס... כאז נאן יסו צצוק:

אן אן צוצביס א"ו צולאס ודוסקיס בא"ו שרה!!! וצא אן ארצ הדין בוצרי צד נבו אהשמו... צד נבו כל מקום שנוגעים דנייהם מ"ו (שר"ל!!! הרי אס חביבים מלות על ישראל!!! צהו!!! כל האש הגולה שוקדג... מאמו ריז ר"א לא צריק אוויו מנבו אש... האש נבגה... אן יש אבובי הכא (ריז... על כל פעמים תכסה אהבה!!! יש כל כך הרבה פלדזים... כי הרבה אטאיק... אין מוס שיוכלו לכבו אר אש הדין... ריק צד ארצ וכל: אהבה!!! אמבון בצוק אהינצ'ל מכל הקאלוב שנקרא בשבת הקרובה בפרשה שבוע...

18 שירת ביחודה... או שירת בציון ירקב בין הנחה לערבות???

ישנה סגורה קיצונית ביוגר בנבדרי רשבי:

בנבדרי (לה:) רשבי' אולק בגיקופו על רבי ישמעאל שאמר ש'לא ימוש ספר הגדה מפיך' זה לא כפשוטו
אלא הנהג בהם מנהג דרך חרץ... רשבי' לא מוכן בשוק פניס ואופן לקבל את נדמ של רבי
ישמעאל... הוא טוען בטקס: אפשר חרש בשעת חרישה וזרע בשעת זריעה וכו'.. תורה
מה תהא עליה.. הלל בזמן שישראל עושים רעונו של מקום מלחכתו נעשית ע"י אחרים!!
בקיצור: אפי' רשבי: כל מי שהוא לא אברק רציני... שטיין בסדר א' סדר ב' וס א' כולל ערב לא יזא וכו' אוב
'לא ימוש... בנבדרי???' אבל!!! מאיפז גיטא: יש גמ' מפורש בלמנוח (ג:)
חמרי רבי יוחנן משום ר"ש בן יוחי חפ"י לך קרר חרש הלל חרית שמע שחרית
וערבית קיים לך ימוש"?? נאן פגאוס אומר לנו רשבי' שמספיק פסוק ארז בבוקר ופסוק ארז
בערב... ויזא וכו' אוב לא ימוש?? זאג אחרת שכל בלעבד' הכי פשוט שאין לו זמן אפילו לשמוע את
שירת ב' היומיו... אק הוא קרא ק"ש שמריה וערבות הוא כבר יזא וכו' אוב לא ימוש...

סגורה קיצונית ביוגר? איך מיישבים סגורה קוטבת שכזו??

גאוו... אק זה הארחון אכ הקרקד בזובה 2000 מטר מלל פני
היח... ואק זה מישור האול אכ זה זובה 10 מטר... ההשגור של
הגאון היכ בזובה 2000 מלל מלל פני הארציות והגשמי
של העולם הזה.. אכן אכל הגאון ז"ל הגדה (עצרת בזובה
שכזה... ואילו אצלנו הגדה ממשיכה ארבע ער שהיא מיוחדת
מה מישור האול... בזובה עשר מטר במקרה הטוב מלל פני
הארציות והגשמי... המטר שהגאון מקבל והמטר שאנחנו

מקבלים הוא אילו מטר!!

(ו) אכ איפה (מזא ההבדל)???

בזובה של המקבל את המטר!!!

זק אכלו וזק אצלנו המטר ירד ער למטה... ער הארץ...

כל ההבדל הוא שהזובה של הארציות של הגאון ז"ל היה בזובה
2000 מטר מלל פני הארציות ואנחנו במקרה הטוב בזובה 10
מטר מלל פני הארציות...

אכ (כון ששפאצחזיר שויט'א מללוק נרוג גנוכה הוא משע

השגור אחרות גמחי מההשגור שאנחנו משיים כזה...

אבל זה לא משהו אמרי!!! זה לא הפולק נרוג גנוכה אמרי!!

כו זק העס של הארחון הוא לא משהו אמרי מהעס של מישור

האול!!! כל ההבדל הוא בזובה!!!

אני והאצחזיר שויט'א מללוקים אומ נרוג גנוכה... אנחנו

פולקים את אורה פעולה.. ומקבלים את אול שפד רב מלל

העולמו... כל ההבדל הוא באיפה זובה אנחנו קולטים את

המטר הזה!!

כשהיינו ירד... האכנו פעם אילו בארחון... ראמי שורב עס
זעם אכן... מאכ היימי בטוח שיש פשוט שני סוגים של זעם!! יש
זעם אכן ויש זעם שקול!! בארחון יורד זעם אכן! ואילו אצלנו
במישור האול יורד זעם שקול!!!

אבל כשהגברתי פגאוס הבנתי שטוויג והבאוס...

אין שום הבדל בין העס שלנו לעס של הארחון...

זה אילו זעם בזיוק!!! (ו) אכ בכל זאג: מה ההבדל??

אמה עס העס אכן ואצלנו הוא שקול??

מה הגשובה?? ההבדל הוא לא בזעם!!

ההבדל הוא בזובה של הקרקד שסופג את העס!!!

קרקדית הארחון (מזא בזובה 2000 מטר מלל פני היח

אכן העס שורב בו (היה אכן... ואילו קרקדית מישור האול

(מזא בזובה 10 מטר מלל פני היח ולכן העס שורב בו

(ראה שקול... העס הוא אילו זעם בזיוק!!

כל ההבדל אמול מזובה מי שמקבל את העס!!

בזיוק אול צבר נאן!!!

יערלל כמטר לקוי גכל כול אמרי... הגדה יורב במטר...

הגדה יורב מהשמים ער הארץ!! מלמדה ער למטה!! כל

הגבאית של הגדה היא שיהיה לו יעבד מזור ושכינה

בממנוס... אכן הגדה זריכה ארבע ער למטה למטה

למטה.. איפה היא (עצרת?? בקרקד!! הכי הכי למטה!!!

איפה (מזא הקרקד הזו?? באיפה זובה (מזא הקרקד

סופג ומקבל את מטר אוקמה של הגדה???

9
 זק (מוק... הוא הגיד אפילו זק המלך... ויש יהודים שהלטי
 והציוויו של לא ימושי' לגבם... זה (דברי במושאים של חפוי' לך
 קרה חדם חלל ק"ש שחרית וערבית קיים לך ימוש"
 אגה יוצד כמה זמן ארץ ארשבי' אהבין אג זה??? שנים עשרה
 אונש!!! שנים עשרה אונש היה זריק רשבי' אצור אמציה...
 בשביל אצא ממנה אח"כ וכבר לא אשיל אשנים בדיונים... בשנים
 עשרה אונש אלו הבין רשבי' שאגה גרה פנימית עמוקה
 ונוראה שרשבי' מבין... היו אג אגה גרה אומרים
 הבדלצדגים... זק על רשבי' זק עליהם (אמר בשווה: כי קרוב
 אלוך הצבר מאוז!! הגרה קרובה אלוך בשווה!! כל ההבדל
 הוא בזובה!! יש זובה של רשבי' ויש זובה של באור ישיבה נוסח
 שנת 2014... מה הפלא שכל יהודי מרגיש רגש אג... ומאז
 במרחק אג הפניה החמה שזו? מה הפלא שכל השכבות וכל
 הסוגים מוצאים אג עצמם גמ אגה קורט גז?? רשבי'
 הוריו אנו אג פנימיות הגרה! רשבי' גילה אנו שכול אהיוג לא
 ימושי' גבעני דם כל החיפוט במושאים של רשבי' ומצד שני
 גבעני באגה חיה בדיוק אישישי הכי דעכני... ארשבי' במושאי
 'גרה אומנות' שלו... ואבאר ישיבה כיוס דם הנסיונות שלו...

כאלו שאפים להגיד אצדט של רשבי' ברכות שטותן בטקל "לך
 ימוש" דברים ככתבון!! זה שאיפגנו! וזל זה גבולתנו!!
 אבל סוף סוף באגה גמ' הדיד אנו אבוי: הרבה עשו כרבי
 ישמעאל ועלתה בידן כרבי שמעון בן יוחי וכל
 עלתה בידן אמה?? אמה לא עצה ביוס?? כי הם לא יודו אג
 החימא השניה של רשבי'!! הם אשבו שביוס אג הם יכולים
 לקפול אמציה של לא ימושי' דברים ככתבון!! מי שביוס אג
 חוצה לקפול דג מרגה 'גרה אומנות' של רשבי'... הוא (שאר
 שמה אמה אמה... מאמר... מי וכלת??
 מי שיכיר אג מקומה!!! מי שיעד שלא ימושי' (מצד אפי מרגה!!
 הוא ימוש אג כומוגו ולפי זה ימוש אג שיעור הלא ימושי' שלו!
 ובעקשנות ובעקביות יטפס במרחו הרי ה'... ובלמהרה וכה
 אהיז אברכות על אה... אהשה של לא ימושי' דברים ככתבון...
 כהבטא של בלל ההיולא

יורה ונצרה אצל אג הפושט יו??.. הגובה שבו היא
 נצרה.. היה במושאים של שיעור על היומיו... ואגה גרה
 שיהיה במרחק זק בלמך וצדאל... היא זק הגיה אמוק
 הנמוך ביוג בלמך... בוס המלך... זק אש דלי כהמט
 אקמו... אצל יהודי ממוש שכל כולו שקוד בהבלי העולם
 הזה.. כשהגרה נצרה בשפלה הזו.. היא נצרה
 במושאים של: חפוי' לך קרה חדם חלל ק"ש שחרית
 וערבית קיים לך ימוש"

קשה לך לקבל אג זה?? קשה לך אהבין איך יכול להיות
 שמצד אג יש יהודי שלא יוצא ופי אובט אלא ריק אס הוא
 ישב וילמד שמונה עשרה עזר בילמה... ואילו מצד שני יש
 יהודי שמספיק לו אצי שיעור על היומיו (ומצי השני הוא
 תצפ... קשה לך?? אצ אני חוצה אהיז אג... היה עז
 מישהו שהיה לו קשה לקבל אג זה.. והיה קשה לו הבה
 ויג מלך... אגה יוצד חיו??

כבי שמעון בר יוחאי!!

כרבי שמעון בר יוחאי ובנו ר' יצא מהמצדה אהרי שנים
 עשר שנים של לא ימושי' הם הגמילו אשיל אשנים בדיונים...
 גמבושו אכס: עוזבים חיי עולם ועוסקים בחיי
 שעה" ילכה בת קול ואמרה חיזרו למערתכם!!
 רשבי' אצי אמציה אדו שנים עשרה אונש!! אחי יב אונש
 כשהוא יצא מהמצדה... פגאוס הוא הפסוק אשיל אשנים
 בדיונים.. מה קרה?? מה נשמנה?? היו אשנים המשיכו אדו
 א"י עולם ולעסוק במ"י עדה... אצ אמה רשבי' הפסוק אשיל
 אגם בדיונים?? מה השמנה ארשבי' בצורה המשיבה??
אקשיב טוב טוב: רשבי' הבין פגאוס: שהשם לא נצד ריק
 בעסגזר הרי מירון... השם יורג זק בטבריה... זק במישור
 החול... זק יכול אהצד זק בוס המלך...
 רשבי' הבין!! אמנם אני גובה מאוז!! אמנם כשהמט של
 ציוויו לא ימושי' יורג אצלו... הוא נצד במושאים הנוראים של
 האיז'י גמ אלוקי רשבי'... וכשהגרה אומה או!!! לא
 ימושי' הגרה מגבוונג אמושאים של שנים עשרה שנים של
 'גון רשבי' ומכיוו שגרה אומנות... אבל המט הזה של
 לא ימושי' לא נצד ריק שמה במרחו הימלאק... השם יורג

חדשה שהיה!!!

הימים בודדים... ימי ג'קופת הירושם... רבוב רבוב...
 חגגים קים, חגגנים, חפצילים פרוטקציוו... מה לא...
 הדיקרי להגבל אישיבה... "ההה"ישיבה!!!! כל זה רק
 בזמננו... בא ונכנס לביה"מ: דברים וארבע אלף
 גלגולים (סלמה על ההשוואה: אצטציון טרו, ולא פדס בודס,
 אלא 24 שדוט, כולס גנאים קדושים... וישיב ודללים
 בגרה... איפה חדצמה חוגג...
 והנה... יום בהיר אב... שואה חוגג נוהא... חגיפה
 קשה השטלה בוישיבה ומק איז יום כל חמלג הטרה
 זו הפכה לבי קברו אב גזול... והיה הדולס שמס...
 בלא גרה... שנים עשר חלף זוגים תלמידים היו
 לו לרבי עקיבא מגבת עד חנטיפרס וכולו מתו
 בפרק אחד מפני שלח נהגו כבוד זה לזה והיה
 העולם שמש (-כלל תורה, רש"י)
 והראש ישיבה לא (שבר!! רבו דקובא בזווט של הגלגול
 האחרון בשלהי יום איז בעזמי והכריז: אני רק וזכא
 מהשדעה.. ומ-ו-ג אני חמזיר דטרה אושנה!!!! אני חוד
 אוכי ופומ ישיבה אצשה!!!!
 אחרי השדעה... הגננסו כל צווג ומדרכה הניהול של
 חמלג ישיבת ר"ד... כל הרשמים... כל העסקנים... כל
 הדרייוויים... ישוב אורח דאופה... חגגנים להיכנס
 במצרה לצורה... צריך להחיל הכל חבש... היו כג
 הרביה הבטח... חמזירים דטרה אושנה... חמכוס חמילה
 האחרונה ולחסיבה השלמות מהגנא הקדוש הראש
 ישיבה... חמ חמחילוס חמבניוס... חמ ומחיל חמח
 אב ר"ד (דלס)...
 איפה הוא??? ר"ד אחי שמוצרים אפמט אג הישיבה...
 אצ לאיפה הוא פגאוס (דלס)??? דריכוס חיפושים
 (חמזים)... דצ שמישהו חזכא אג הרביה... הוא חזכא אג
 ר"ד שם באיפה אור דכרוס... יושב או לבז לבז... לא
 ברור מה קרה... לא ברור מי הביא אומא לכאן... ומה
 שהכו מוצרי... מה קורה דצ הישיבה החבשה שדליה הוא
 צובר... (וסדזים כל העסקנים דצ היישוב הניצח דכרוס...
 חמכרוס איפה הבוהכ"ס... (כנסים שם ואכן חואים אג
 ר"ד... (גשים אליו העסקנים ושואלים:

רבי לאיפה (דלס)??? אחרי שפומחוס שוב אג הישיבה???
 (דנה ר"ד ואחרי: פממט!!! איפה...??? כאן!!!
 מה כאן??? אל אמר לא כאן...
 אל אמר...? אגם בטוחים שלל אמר???
 לא, לא חמס... שניה ר"ד: הוישיבה... אג... דלס... וברק... אג...
 כן יש כאן חמס חב"ה...
 נו, בציווק! זה הישיבה, אג זה ס'ס' פממט!!!
 עד שבר ר"ע חלל רבותינו שדדרוס ושנחה להם:
 ח. רבי מחיר ב. ר' יהודה. ג. ר' יוסי
 ד. רבי שמעון. ה. רבי חלעזר בן שמוע
 ח...????? ומה דצ הירושם? זה כל הסמורה...???
 רק חמס בחורים...? קצב כסל... אגנו ינולוס חסר... חקסוחוס
 חכירג דוצוס ופגוחים... רק \$100 לזולזלג אב חמס...?
דצ חמס בחורים אפשר אפמט ישיבה...???
 (דנה ר"ד: חגגל, רביט יוגר... מה אדשה, אני לא חזלמ
 להשטל... אני לא יכול לנהל ישיבה לוגר חמס בחורים...!
 מה פשר הדכרוס??? אגנו לא חבניוס?
 זה האיש חמזיר חמלכוג... כיצ אלל גלגולים היו לר"ד...
 פגאוס הוא לא יכול להשטל דצ יוגר חמס...?
 מה פה חסיפורה???

פנה ר"ד בקול אב ואחרי:

גשלתו טוב רבוב!!!

כיצ אלל גלגולים קברט!!! חמה?

לפני שלח היו נוהגים כבוד זה בזה!!!

מה הפסט בצה? חמה?? חמה לא (הגז נבזו זה בצה??

וכו קדושים וטהורים אלו לא חמנו פרק בבין אצס חמזיר???

הפסט בצה הוא כק:

זה לא שהם לא היו "נוהגים" - זה לא היה כאן איצשהו

חנה אקראי... שלל חמכרוס... חילה!!!

זה היה חמלג!!! חמלג דחוק! זה היה כל חמלג והקו

של הישיבה - "הישיבה הגזולה - ר"ד",

אוישיבת ר"ד היה קו חמזו ברור: ישיבה זו (טלה על דצמה

חטרה אב חמלג: חסירה חטרה!!!

השיקה ההיסטורית שניאגה אצו בני ברק...

אצו אלו... באור וושג דא שרזוכס באצנוס ומשחיד קולאו
 משונק... מה צה?? צה מורג מספירג העזמרה... צה
 וואקאו... דוצצוס א"ו דולס דעוסקוס?? כל מקוס... שילאו!!!
 אצו ריבדו... שקט... אושק... כולס ישניס... מה צה?? השדה
 11.00 דצוקר...?? ר"ש ור"א... גבנו... ככה צה דעולס
 הישובג... ככה צה אלטאר'ס... דוצצוס א"ו דולס? כל
 מקוס שנוגניס דנייהס מיז שילאו!!!
 אהבוג האס האלו אהגפסט בכל הבנו... דשרוג מכבו
 אס ורנבו הצלה האלו מקיפוס אג המקוס... (הג
 הצלה לבוש באפוג הכגוס רץ מהר לצורה... ר"ש מיישיג
 מולו מבט: כן!!! באיזה סוגייה אגה דנשו דעוסק?? אה...
 אה... אננו מצוילי (פשיג... יש אי ביפ'ר... אופ'נד... ואני
 דוסק בהצגה מייס... דוצצוס א"ו דולס דעוסקוס בא"ו
 שדה?? כל מקוס שנוגניס דנייהס שילאו!!!
 הס יצאו מהישובג והמולו אהסגבג בצרוב רבו
 דקיבא... פלאפל שלמה... הס (כנסיס) מה צה... הס
 שואלוק?? מה... צה אפ'ה... בגג צה שליס שוארמ'ה
 והמבוג'ר המוציס ומרוב... דוצצוס א"ו דולס דעוסקוס
 בא"ו שדה?? כל מקוס שנוגניס דנייהס מיז שילאו!!!
 הביגן של האטו... שואלוק אג המוכר שושג שס: מה
 צה?? שבדוק מליון!!! לצרוק כל הצרק אל הצנק!! דוצצוס
 א"ו דולס?? כל מקוס שנוגניס דנייהס מיז שילאו!!!
 הס מסגבלוק במלונגו הראוה... פניגה הצול... א"ו
 שדה?? שילאו!!! קנין רפאלי שילאו!!!
 כורוג גבולוק מלוג של משטרה הקיפוג אג האצור...
 מסוקוס דא צינוקי מוס הונצקו למקוס... מלוג סיכנוג
 של אנבול'נסיס... אצדקת אלמג (שמדה בכל זוג צן...
 רמקול של המשטרה הסגבג בצרובג... הגשביס
 מגבקשיס אהיכנס למרחב מוגן - אהיכנס גיבל ומיז לבג
 המצרש!!! רבו שמדון בר וואלי ורבו אלדצר בנו בצרוב!!!
 כל מי שלא דוסק בגרה מיז שילאו!!!
 ו... מה אגה אומר דל הגשאר הזה... (שמד צלמגווייה...
 כן)... קצג צליוני... אצל גמשוב קצג... אולי צה לא מצווק...
 אצל צה לא היה הרבה רמוק מצה...!!! אני לא אושג
 שהצמגטי בגשאר הפאניק'ה שהגרמשה אצל בצרוב...
 ישנה מצוה בגרה: 'אג ה' אלווקי גיפא'
 ארבוג גלמיוני מכלוק!!!

ר"ש ור"א חיתבו י"ב שני במערתא חתא חליהו וקס
 אפיתחא דמערתא חמר מאן לודעיה לכר יוחי דמיה
 קיסר ובטיל גזירתיה נפקו חזו חונסי דקא כרבי
 וזרעי חמרי: מניחין חיי עולם ועוסקין בחיי שעה
 כל מקוס שנותנין עיניהן מיד נשרף!!!
 ר"ש בר וואלי ור"א בנו ווצאיק מן המצרה... אחרי 12
 שנה של צדד מצרה!!! 12 שנה של סוגוג המרה!!! אמר
 מה נרא היה צוהר פנייהס של שני מלמכוס אלו למרי
 12 שניס של דצוקר נראה!! של סוגוג המרה!! הלכו
 והלכו דא שהגידו לעיר המרה בני ברק...
 והס (כנסו למגה הישובג... בכניסה הס רואיק איזה
 מכונה... דומג שס אברק דא כרטיס... מה צה, שואל
 ר"ש?? מה... אגס לא יודעיס...?? צה שמריג סגריס...
 אגה כל צוקר מליד אכול... מוצוג אג הכרטיס... דושה
 גיק... אס אמריג יורג אק מהמשכורג... אס שמריג דל
 סגריס אגה מקבל יורג כול... ר"ש לא מבין... אברק צה
פולא שדובד לפי שדוג?? אברק צה אגס שיגריג
אומנוג...!! ואומן צה קבל... אומן לא מקבל לפי
 שדוג... אומן לא צופק כרטיס... דצוגוג הוא מיי!!! היא
אומנוג!!! ר"ש מצדילי פניס... דוצצוס א"ו דולס דעוסקוס
 בא"ו שדה?? כל מקוס שנוגניס דנייהס מיז שילאו!!!
 אס המולוה אהגפסט בכניסה לבוהמ'ג... אנשיס המולו
 לברוג צרק הפגה מיוחס... הכל (שיל שס... המכונה...
 הכרטיס... אש!! אש!!
 רשג"ו ובנו ר"א (כנסו למגה הישובג... דלו אפנימיה...
 (כנסו למרי ראשון... פוגמיוס צלג... באור וושג שס וקורא
 דומג... מה... מה צה?? איזה סוגייה צה?? בקשר
 אפרשיג הוליוונ... מה?? דוצצוס א"ו דולס דעוסקוס בא"ו
 שדה?? כל מקוס שנוגניס דנייהס מיז שילאו!!! כל המרי
 דלה בלהבוג... גלוי העשן האלו לצפ'ג... אש!!! אש!!!
 (כנסו למרי השני... באור דושה שבווג סמוכה... ודל'ג
 רבו אלדצר שני דניווס קדושוג... ווקדוג אס גרה. ושואל
 אומג: מה צה?? מה?? (פס בריאה בגול בריא... כושר
 דופני... צה אשוג... כל המבניוס אמריס... דוצצוס א"ו
 דולס דעוסקוס?? כל מקוס שנוגניס... שילאו!!!

מריפא... שאנאנו מפרצוס אפילו אומר אג שמה... זל מה
 הוא באה??? זל בוציו אלמוצו מלמוס!!! נו... אז כיוס זכ
 פמוג מפרצוס??? רק מה... אין אצדקה... זלאי דשן אז
 מזהוס אג מוקר הסכה!!! זמורוג!! אלמוצו חכמ זכ אש!
 חמר רשכ"ג: כל מקוס שנתנו חכמים
 עיניהם או מיתה או עוני,

זכור את המשנה בחבות: שְׁנֵי־יָבֵתָן נְשִׁיבָתָן
 שְׂוַעַל, וְעִקְיָתָן עִקְיָתָ עֶקְרָב, וְלִחְיִשְׁתָּן
 לְחִישַׁת שָׂרָף, וְכָל דְּבָרֵיהֶם פְּגַמְלֵי חַשׁ!!!
ראה הוזהרת!!! פיקוד העורף

בצמנו של רשכ"ג מסמאן שהיראה מלמוצו מלמוס אז
 הויגה איזה מזה... זכ היה פשוט... פשוט פמוג מווג!!
 פמוג אלמוצו!! סכג הכמוצה!!!
 והיוס... מה היוס??? היוס זכ פמוג נוזא???

למה למה למה!!!

חמר רב יהודה חמר רב כל המבזה תלמידי חכמים
 חין לו רפואה למכתו שנא: "ויהיו מלעיבים במלכאי
 האלהים ובוזים דבריו ומתעתעים בנביאיו עד עלות
 חמת ה' בעמו עד לחין מרפא" חמר רב יהודה
 חמר רב מאי דכתיב אל תגעו במשיחי ונביאי אל
 תרעו אל תגעו במשיחי חלו תשכ"ר, ונביאי אל
 תרעו חלו תלמידי חכמים יש היוס מלמה אשוכ

הצדק אמריון אכונה... כמה נקודות למשבה בצדק...

אנאנו מייבוס הלון הלון הכרה הטוב אז"ש!!!

ישן שושה מלמרוג וסודיוס ביוגר בהלכוט שבג שאמרי אוס ריש והלכה כמור... וצגרינו אלו הוא
 פשוט מסך מלמוצו אלפי טמא... ר"ש חמר: דבר שחין מתכוין מותר!! ר"ש חמר:
 מלמכה שחינה כריכה לגופא פטור עליה! ר"ש: לית ליה מוקפה!!
 אגה יוצד מה המשמרוג של מלמרוג אז"ש??? גקשוב טוב:
 גיוצ אז כמה פדחים זכ קרה אז בצמן האמרוג: ש-

- שהלכג אלויל במוצו בלו שבג ופמאוס מוצא כמה טישו בכוס ואמ ביה משוס הצדקה זיא כרה"ר
- כמה פדחים כובז אמ האור בטמור...? גיוצ אמ האמ...
- כמה פדחים סמטג בטמור... אמ האולצה... אמ השדמור... צרכג זל הצרכיוס הטובוט???
- כמה פדחים הפמג זוס מומג של קוול דז מלפסון מלמוצו... דז גמכג מלמה?
- כמה פדחים היה אז איזה לכוך דז המלופה... וזרנג אמ זכ דג שירג וה"ל טומן צאורימא??
- כמה פדחים זרנג אמ הרמלום דז קרקד דולס והשוומ גומוג בלא מלמוצו??
- כמה פדחים נעזג בפמאוג או בצקן ונגלשו שדמור בלא מלמוצו??

היודעת? שולוי ריש חרי היה קויל שילמלכה שאינה זריכה לגופא מייב זלמה!!!

ואס כג היה, חרי הויג מייב כדג דמרוג ממוג ואולי אפיו טמא... ואגה יוצד מה זכ חילול שבג... חילול
 שבג זכ צג שצונן כרג ושגזג טמא... גשובה מלמה וסורוס מלמרוק ווהכ"כ מלמכר... אגה יוצד מה זכ
 "סורוס מלמרוק"??? פורשו של מלמרוג השבוג פמאוס זכ לא הולג... ואין אז מלמכר ולא מלמכר... ופמאוס שוס
 צג לא הולג... ואגה לא יוצד מלמרוג זכ (מג דולק)... (ו... בטא... בלו שבג בטמור דמרי איזה מלמלכה...
 ו"סורוס מלמרוק" ו"מלמה כמלמה וסורוס מסך אוג ריש... אנאנו בלמג מייבוס או הכרה הטוב... אז!! אזוי
 זכ הצמן... אזוי ביוס זכ לכבוז הפמג אלוקי ריש בר יומאי... אזוי (ממול אלמוצו קצג הלכוט שבג... מלמלכו
 שגס ריש מוגה שהדושה אוס בשוגג טמא וצונן סקילה...
 אזוי זו היא ההצמנוג למפוס מייבוס זכ... אזוי...

רשבי יכול אפסור אג כל העולם מן הציון...!!! ?? !!

זה לא מליצה בצלמא... זה גמ' מפורש... חמר חזקיה ח"ר ירמיה משום רשבי: יכול אני לפטור את כל העולם כולו מן הדין מיום שנבראתי עד עתה... ואילמלי חליעזר בני עמי מיום שנברא העולם ועד עכשיו ואילמלי יותם בן עוזיהו עמנו מיום שנברא העולם עד סופו
 זה לא איצה מליצה מסויג... זה כגב בל' שלנו... זה כגב בסוניה של ממו צאקצאי... צא אומרי שזה רציוני!! רבי שלנו
 בר יומאי באלמ יכול אפסור אג כל כל העולם מן הציון!!!

אק ככה... יש לי קושיה עצומה ונוראה:

רציון הגדול... דיר וקדיש מן שמיא (אמר... בוצינא קדישא... רבה רבה... אק אגה באלמ יכולים!!!
 אז... אז... אז מה קורה??? מי מדעב??? הרי שנה שדברה ובלשך כל שנה זו דמיון של הציון שלכם רבוב אלפי ישראל... דם כיכ
 הרבה צרות וייסורים וציונים... כשל כל הסבל הרוב הצרות והבלאות והציונים המשוניים א"ד... כו כל אב ציון וכל ראש למאי... והרי
 אגם שומדים את הגפולו... והרי אגם יכולים אפסור... אז... אז מה קורה??? מי מונח ממכס אדשו צאקצאי??? אמה אנחנו ציונים
 לא יואים שהיו אפסור מן הציון... אמה ציונים לא (נס ימון ואנחה...??? מפיאז אלאו אר השאלה הו אזל בני גרה אנחנו
 ואלמו אנן צריכים: אנחנו מאמינים ארשבי באמונה גמילה שהוא אכן יכול אפסור!! ומסמלא שהוא בוצאי דם מאב רוצה... צרות
 בני ישראל בוצאי מצדדים אמו מאב... איכ מי ציונים מדעב??? מה מפריד או ציונים אפסור אג כל העולם???

נקודה נוספת למחשבה: יסמא לי הקורא... יבן שבהצגה השאלה כחוג שהיא אני אצטייר בדיוק כחוג שלא שלנו... נאצק
 שכוכר בדרכים הקדושים והיקרים לנו... אבל לא!!! מליצה!!! אני בדיוק כחוג... אני מאמין בדרכים אלו בדיוק כחוג... אני בסך הכל
 רוצה להבין אומם... בסך הכל להעלות את השאלות על השולחן כחוג שהם!! בני אנמ אומם אומם אומם... ועדי' להבין מהומם
 משמעות וציונים... אמונה מכחיים!! מושג עציו גדולנו... ועל סיפורי כה דשו מכחיו אלו נרמנו בדרכי יוצגנו...
 מה??? מה זה אמונה מכחיים??? מה הציון בזה??? גא הינא קאי וקמיו מאימתי???

מה??? מה זה אמונה מכחיים??? מה הציון בזה??? גא הינא קאי וקמיו מאימתי???

אני יוצר שיש מצוה להאמין בצורה דולק... אבל במכחיים??? להאמין במכחיים?? מהומ??
 כן... אני יוצר טוב מאב שיש מצוה דשה צאקצאי: דיועשים ככל אשר יורוך... שהמרה מצווה אומנו אציוו אכחיים
 בכל מקרה 'אפילו ואמר לך על ימין שהוא שמאל... כן!!! אבל פשוט וברור כבוצא בכומא שכל מיד' זו לא שייכת אלא רק
 בדיוני האכה והשקפה... אבל בחיבור האישיות שר' חיים קניובסקי שליט"א קורד מסמכים רפואיים ולהאמין או... אין ספק
 שמי שלא מאמין לא דבר על שום מיד' ושום דין לא מצאקצאי ואל מדעבנו... אלא מאי??? אין או 'אמונה מכחיים'!! מה זה??
 איצה מין דבירה זו אכפור באמונה מכחיים ואיכו מין מצוה זו כן להאמין אמכחיים??
 אצק שאין או אמונה מכחיים... על איכו נקודה אפשר להצביד עליו ולומר עליו שהוא כופר??? ועצומה צאקצאי אצק שכן יש או אמונה
 מכחיים... על איצה נקודה אפשר להצביד ולומר שהוא מאמין בה?? במה?? בציונים?? מה פשרה של אמונה זו??
 מה שאני כן יכול לומר לך שאני יוצר שבסוק: 'אג ה' אלווקי גימא' ריד דרש 'אג' ארבו ג'א!!! שלא רק מצוה דולק צריך
 אירא אלא דם מ'א... אבל אמונה??? מהומ?? מריה צאקצאי: מהומ??

גבין אומ... אגה יוצר איפה הגזענו או כל הספקות באמונה האלו? פשוט מאב: ישבתי במצב החמנה... על פתחו של אמם
 מגדולי וצדיקי הדור שליט"א... והיה גר ארוך ארוך... והיה לי הרבה זמן מיוג... ניסיתי אכיון... ניסיתי אומם... ניסיתי אלאר איצה
 אקס מומ... איצה משמעות והבנה... מה אני ממספ פה?? איצה מצוה אני מקיים פה?? באיפה חלק ממלוקי המרה אני ממספ
 פה?? ישב איצו איצה יהוצי אמם... וברוב חממתי פשטתי אפניו אג כל ספקות... שאלי אמו אג כל מה ששאלתי כאן אומם... הוא
 קם ממקומו וכנס עליו וצדק אג המספט המוכר: מי שהולך לבקש בריכה או דנה ומשייה ממלמוז חכס... ואין או אמונה מכחיים
 אבל על דמו הניסיונות... דעיל שישאר בבית... ברוד ששמדתי אג זה וצאטי המוצה... צר לי... אני רוצה להאמין... אני לא כופר...
 אבל גמבור אי... במה??? מה המשמעות של אמונה זו?? מה האמונה הו מוסיפה או בד-ב-ב-ו-ג-א-ה-פ-ק??? שיש אב:
 בדבוצג ה-פ-ק!!! לא בדבוצג הצדיק מליצה!!!

שפת הנהיגה מה שלא ראה ומצקא בן בוצי... משום מה זה
 (ראה שהסיפור הזה היה מאוד שגריג ומאוד מהיר דבר לסדר
 היו... מה הפשט בזה? איך יתכן שקריעת ים סוף אמר!!!
 שמוצגת בטורה... איזו שירה אמרו ישראל לאמ"כ... איזו
 התבטלות... עד היו אנו מצניחים את זה מידי ויוק בסוסוק
 נצמחה... ואילו את הקריעת ים סוף כפול שום! עשה רפ"י
 זה מצטייר כצבר מאוד סטנדרטי... לא ארץ ושנה מסד
 היו... מה התשובה? מה אגה עושה עסק... מה אגה
 מתבטל כ"כ... מה... אגה לא יודע שרפ"י יש קשר מצדו עמ
 בורא עולם... מה זה מידו בשבילך שבורא עולם מתבטל או
 מאוד... אז מה הפלא שאם רפ"י דומה ליד הנהיגה והוא לא
 מצליח לעבור... הוא עושה ככה עמ היו לבורא עולם... ומיד
 בורא עולם חולק את הנהיגה... מה אגה מתבטל מהסיפור
 הזה... מה לא מובן פה מאלי... יש הלאטה!!! אם ע"י
 הלאטה הזה --- יודע שיש לך חובים
בעולמידי! בורא עולם מוכן לעשות קריעת ים סוף כפול
 שום!!! בגנאי שיוודע!!! בגנאי שהלמסר יוודע!! ועד הסוף יוודע!!

 אגה חולק לבקש ברכה מצדוק... אגה חולק לבקש
 מהצדוק שיפול שמה משהו בשמים... שיבקש מבורא עולם
 שיטנה את הטבע... בורא עולם מוכן!!! הוא מוכן לעשות
 קריעת ים סוף כפול שום... בורא עולם מוכן אפילו לעבור
 את השמים... אם הצדוק יבקש בשבילך... אבל גנאי אמר

ומיד יש לבורא עולם בכל זה: הודע!!!!
הודע שיש לך חובים בעולמידי!

כל המופתים והפלאים והישועות שיוואו לך ע"י הצדוק זה
 בשביל להוציא לך!!! ולהכניס לך עמוק עמוק בטח הראש!! שיש
 לבורא עולם אהובים... אפשר לרבות קשרים טובים עמ בורא
 עולם... והוא מתגננין ומשגל פעולה... בכל מחיר... אפילו בשני
 הטבע... אבל אם גלג לבקש ברכה מהצדוק!! ואין לך אמונה
מכאן!! אין לך את ההודע!!! אגה לא מיד עמ גלגן של
 אמונה גמילה שיש בנח המצווה והלמדשים טובים של הצדוק
 כנ"ו שבורא עולם יפיתן או את הישועה שלך... עצוב... גשאי
 צב... אבל עמ נחמי הניסיון...

בורא עולם לא טורח לשנות את הטבע מיניק!!! הוא מוכן
 לשנות... מוכן להפיק שום... מוכן לקרוע (הי ג"ס
 בשביל מה?? בשביל הודע!!! בשביל להוציא שיש לך אהובים
בעולמידי!! רק אם הלמסר הזה יקלט הישועה שלך קרובה...

הצדוק מאוד מאוד מצנין את בורא עולם... הבדלים אמנם
 הצליח להצדיק ולהוכיח את האמונה הבסיסית הזו עד הלוא
 המושג של האיכר הפרוסט ביוגר שלפני שום מאוד שנה...
אבל אמר שמוני??? לא!! אמר שמוני הוא צדוק לא מצדוק!!
אמר לא??? לא (צדוק... אבל כנראה עמ כל הכבוד לשיטת
 שאנו עושים... סוף סוף האיכר שלפני שום מאוד שנה היה לו
 יותר אמונה בלמסר המדעני היתוסים האמה והרוחמה בין
 בורא עולם למוסקה המוצג... ואילו צדוק אנו!! שספונים אנו
 כל היוק בהיכל ה'!! צדוק אנו צדוק רחוקים מלקלוט את
 זה! צדוק אנו... סיפורי צדוקים צדוקים צדוקים אנו... לא
 נבסס בנח הממשלה שבורא עולם מושג עניו... מתגננין ורוצה
 שיהיה אנו מאוד טוב וכל... אנו צדוק יודעים טוב מאוד
 שבורא עולם מצנין מאוד מצק... אבל למשג שהוא עמ אהב
 מושג עניו מאוד מצק??

המאשה הבסיסית הזו שאמר אנו לאפס!!!

אנו אשמים שאנו לא מתיישבים ככה???
לא!! אנו לא אשמים!!

כי האמונה הזו היא לא היינו... מאוד קשה!! וכלעט בלגי
 (בסס... בורא עולם לא מצפה ולא צורח מאיתנו להאמין
 באמונה כנ"ו קשה באופן עצמאי!!
 בשביל להאמין בזה צריך מידי עמ ה-1-3-1!!
 בשביל זה בורא עולם שלט ושולט הרבה מוחה הסברה!!
 ובשע... כל מיני מופתים שבאמצעות... --

הודע שיש לך חובים בעולמידי!

 קמ צולמא קטנה... ממש קטנה... יש איזה סיפור מאוד סוליו
 שמוצג בכלמה שורח אנונימיות באולין צ"ל. זה מוצג עמ
 ממש בצדק אגב... והלמ' מיד מצדוקה (ושא...
 רבי פנחס בן יחיר היה הולך לפדיון שבויים פגע
 בו בנהר חמר ליה גינאי חלוק לי מימד ורעבור
 כך, חלק ליה... הוה ההוא גברא דהוה חבילה
 חיטים לפיסחא חמר ליה חלוק ליה נמי להאי,
 חלק ליה... הוה ההוא ערבי שתלווה חליהם חמר
 ליה חלוק גס לו, חלק ליה... שם לב: מה שקרה עמ
 זה פשוט קריעת ים סוף כפול שום פעמים!!! ומשום מה למשג
 הלמ' ומתגננין שזה (כגב לא נראה שהם מאוד התרגשו
 מזה... ממש מוחה הלמ' לא משג שהם (עמו לאמ"כ עמ
 שפת הנהיגה ואמרו שירה... עמ לא משג שראה אוט צדוק עמ

במה המאמר (שאלה השאלה): אם רשבי יכול לטאר את כל הדואר... (ו) אז... אז... אז כמה לא?? אגריקוס שמה על הציון כי כ"כ הרבה יהודים עם כ"כ הרבה צרות... ור"ש הרי יכול...

אז מה קורה בפועל?? אמה יוצר מה הגשבה??? גענוז שם בגג של הציון... גסקיל מלמד על כל מאור האלפים הניצבים עם בציון דכשו גיבו או: מתק כל אורג מאור האלפים הניצבים עם... כמה אנשים מתוכן מאמנים לרבו שמעון שהוא יכול לטאר את כל הדואר מן הציון??

אין אצו!!! אפילו לא אצו!!! רובה שאין אונת לק? גיבו או: וכו' יש משהו מכל הדומים שמה במחירן שהדלה על קצה דעת שטמין של גימ דשרה שנה... יש בכוחו לטאר דואר שמן!!! ממה שגברא הדואר ועד דצק היוס הזה!! מן הציון??? יש משהו אחר מהדומים עם במחירן שהדלה על דעת שטמין שווה כי כ"כ הרבה זכורא דואר?? זק... זק אק (מאוס שיש ככה בן אצק... אז הוא בטא לא (מזא דכשו במחירן... הוא סייס אהגפאל והלק חיד אלמוז... הוא סייס אהגפאל וחיד חצר אישיבה אסר א'... מי שבאמת יוצר אהדריק כמה בורא דואר אהב את האומוז גרה שלו... הוא לא ביטל כי כ"כ הרבה שדור של אימוז גרה... זר או אבשר זק... אבל הסיבה שבורא דואר מסר בודים של רבו שמעון את השיבר של הדואר היה בשביל הודע שיש לך חרובים בעולמך מי שלא יצא עם החובוק הזה למחירן... מי שאין או אונג חכמים!!! ו... ו... ומה זה אונג חכמים???

אונג חכמים פיכוסה: אונגה בדוצמא הקשר שיכול אהגיד (ברא בן גמורה זכורא!!! אונגה בדצמא היוסם שמימס בורא דואר לכל מילה גרה... מי שאר המסר הזה לא הצלח אהוצא למחירן... אז מצטר רבו שמעון... אני יכול לטאר!!! אני יכול אהודיע שיש זק אהודים בדואר!! אבל אמה?? אמה לא רצו אצמא!!! מי שלא רוצה אצמא בורא דואר לא מוכן לטרוז בשבילו ולשבט את מדרכו הטבע... ביומא דהיאולא זה דרשבי... יהי רצון שצלח אהכניס אצמאנו בראש... אפמוט טיפה מן הים... עד כמה בורא דואר (נהה משגשג ומגענז ממה?? מהאימוז גרה שלו... כן... אני... אק (צלח אהכניס את זה קצה אראש... יהיה כח ארשבי אהמשיק דיק האונגה הצי רוב שפד של יגריט מוזן אנו... הוא יחליף טוב בדצונו... אמן.

זה הסיבה שצדיקים יכולו ויכולים לפעול רק!! ואק ויקר למי שיש או אונג חכמים!!!

ישב או בורא ישיבה צדרי... דצין ושקט... רגיש ושברירי... סביבו מאור במחירן... כולם אומרים בקול... כולם דושים שטימין... הוא מרגיש לבד... (אצק... מה אני שווה?? דוד איצה בורג קטל משיבה כצו דצקומ?? את מי אני מדעין?? למי זה משנה האק אני אומד או לא?? את מי מדעין מה אני מרגיש?? את מי מדעין כמה דמל ויעדה היה או להבין את הסוגיה?? מי מסבא עליו??

פמאק מקבל אורג בבור דפיקה על השכס... הוא הסגובב אמורה... מי זה?? הגנא האלוקי רשבי!!!

דנה רשבי ואלמי: בורא יקר!! אמה רואה אורג?? הסיפור שלק מאור מצדדי את הסיפור שלי... זק אני ישבתי כחוק... במדעה אסונה במשק גימ דשרה שנה ולמרג גרה... לבד לבד... אני ובני... אל אמד לא יוצר... אל אמד לא הגימס אלינו... אל אמד לא הגענין בנו... אל אמד לא דרש בשלמנו...

אבל!!! היה אמד... ריק אמד!! שהוא הגענין... אבל לא סגס הגענין... מ'צה הגענין... הוא כל הצלח הסבא דציונו... כל הצלח הגענז מאמנו... הקשוב אנו בכל רגע... זה היה בורא דואר בכבוז ובצמא!!! מרוב שבורא דואר (נהה... הוא פשוט גפס את המפממוט של השיבר הראשי של הדואר... זיק אורג במה המדעה ואלמי: קמו את זה... האימוז שאכס שווה אצלי כמו כל הדואר... קמו את הדואר... געשו עם הדואר הזה מה שאק רוצים... גריד בורא יקר... אמנא אל אמד לא רואה אורג... אל אמד לא יוצר כמה אמה משקיד... כמה אמה דמל... וכמה אמה מממוז דק כל הניסיונות... אבל יש אמד!!! יש אמד שהוא ושמד ומרגיש ומדריק!! אבל מ'צה מדריק זה שווה אצלו כמו כ-ל-ה-ד-ו-ל-ק-!!!

אמה מאמין שאמה! כן- אמה!! אמה הצנום והדצין השקט ומסר המפיקוס משידור א'... כן!! אמה... זה שבקושי שומדים אורג... אמה מאמין שאמה מדעין את בורא דואר כמו כ-ל-ה-ד-ו-ל-ק- כולו?? אמה לא מאמין!!! אני מבין אורג!!

אין זק סיכוו אהאמין קשה אהאמין אצה!! אבל בשביל זה בורא דואר שולח כל מיני הודעו!!! בשביל זה אני כאן... בשביל זה בורא דואר מסר בודים שלי את המפממוט כפי אצמא דריצים ולהציל הארובים אצוננו בר יומא... בשביל מה?? בשביל: הודע שיש לך חרובים בעולמך!!

